
                                                                                                                         CAMPO GRANDE (RN), QUINTA-FEIRA, 19 DE OUTUBRO DE 2018. 

     JORNAL OFICIAL DE CAMPO GRANDE 
Página 1                                                     * ANO X * NÚMERO 589 * R$ 2,00 

 

 

  

PREFEITO: MANOEL FERNANDES DE GOIS VERAS 
 

COORDENAÇÃO DE LICITAÇÕES 

Seção 02 do Jornal Oficial de Campo Grande - Caderno de Licitações 

PODER EXECUTIVO 

 

 

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 072/2018 

TOMADA DE PREÇOS Nº TP 002/2018 

 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

 
Aviso de Homologação e Adjudicação. Modalidade: TOMADA DE PREÇOS nº 

TP 002/2018. Objeto: Contratação de empresa especializada em serviços de 

engenharia civil para execução das obras de construção do Centro de Referência 
de Assistência Social - CRAS do município de Campo Grande/RN, no endereço 

na Rua Cantídio Vieira Brito, S/N, Zona Urbana, Município de Campo 

Grande/RN, de acordo com o Contrato de Repasse n.º 827030/2016/FNAS - 
Processo 2640.1034007-15/2016. Vencedor: NUNES - COMERCIO, 

CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA - CNPJ: 09.181.832/0001-26, com o 
valor total de R$ 336.294,91. Conforme mapa comparativo anexado aos autos. 

Homologo a Licitação na forma da Lei nº 8.666/93 - IARA MARIA DANTAS 

VIEIRA - Secretário(a). 19 de outubro de 2018. 
 

 CAMPO GRANDE - RN, 19 de outubro 2018. 

 

  AFLÂNIO LAMARCK LOPES DE LACERDA 

Comissão Permanente de Licitação 

Presidente 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 
JORNAL OFICIAL DE CAMPO GRANDE É UMA PUBLICAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO 

GRANDE, INSTITUIDO PELA LEI N.º 128/2009. 

MANOEL FERNANDES DE GOIS VERAS 

PREFEITO 
 

ALZAY FERNANDES PIMENTA 

VICE-PREFEITO 
 

JANE CLEIA GONÇALVES DE MENDONÇA 

GABINETE DO PREFEITO 
 

ADRIANA ALVES FERNANDES 

SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO 

ENDEREÇO: 

Rua Antonio Veras, 065 – Centro – Campo Grande/RN, CEP: 59.680-000, Fone: (84) 3362-2900 

Home: www.campogrande.rn.gov.br   -   E-mail: licitacoes.campograndern@gmail.com 
 

 
COMISSÃO DO JORNAL OFICIAL DE CAMPO GRANDE 
 

DIRETOR GERAL 

ALZAY FERNANDES PIMENTA 

 

DIAGRAMAÇÃO (SEÇÃO 02 - CADERNO DE LICITAÇÕES) 

AFLÂNIO LAMARCK LOPES DE LACERDA 

ANTONIO TADEU DE OLIVEIRA LOPES 

 


